
> FěX*JtTá fs*ř6sffitĚss
.&pe*scEstrri
rlxtvg'lu t?Y
V ř."ťs'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

AkademickÝ r ok 20|1 l 20|2

Hana Kolářová

Ekonomika a management

Nákup jako součást qýrobního procesu

Ing. Veronika Leicherová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v eizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zpráce

Do Portálu zČv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - jep|agíát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikaěním stupněm :2 ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovanóho k|asifikačního stupně:3

Přístup studentky ke zpracováníbaka|áŤské práce lze hodnotit jako velmi aktivní již od samého
začátku. Zanevýhodu této práce Ize povůovat to, že si studentka vybrala významnou strojírenskou
společnost Šrooa POWER, a. s,, jejížnákupní a výrobní proces plně kopíruje trendy v oblasti
modemího Íízeni nákupu. Studentce to přineslo nemalá omezení při formulaci problematických oblastí
niíkupu anavazujicích činností. Studentka vymezila problematické oblasti ve spolupráci s vedením
společnosti a dokáza|a formulovat vhodná doporučení pro zefektivnění těchto oblastí. Na práci lze
hodnotit velmi pozitivně úroveň jak formálního' tak odborného zpracování tématu. Studentka dokánala
velmi dobře a logicky propojit teoretickou část s praktickou části a práce tak tvoří kompaktní celek. Ze
strany vedoucí práce nebyly potřeba nějaké významněj ši zásahy, studentka byla ve své práci velmi

12 3  4  N
X!N!T
XtrN!T
X!TNN
X!tr!T
x!tr!nxtntn
xtn!!
X!N!T
TXtr!T
x!!!!
nx!!!
XN!!T
DXNN!
XT!N!xntrtr!
XN!T!

X
I
T



FAHulTÁ f l(0lť0MlcHÁ

]:.'í 
=... t}slY€s;lšY

v FLř&f

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

samostatná. Rovněž také prokázala orientaci a zfiem o danou problematiku při osobních konzultacích
s vedoucí ptáce. Pozitivně \ze hodnotit i způsob práce s odbomou literaturou, citování v textu a určitě
také citování ústních sdělení, která jsou studenty často opomíjena. Slohová a gramatická úroveň práce
je na velice dobré úrovni, v průběhu zpracováni BP nebylo potřeba nijakvýrazně korigovat formální
úpravu či gramatické chyby. Práce je řazena do logicky provázaných kapitol. Ke zhodnocení
ekonomické efektivnosti navrhovaných řešení by bylo potřeba provést podrobnější výpočty, ke kterým
však studentka bohužel nezískala podrobná vstupní ďata, a|e ve své práci postup vymezuje alespoň v
teoretické rovinět. Práci|ze hodnotit jako nadpruměmou s doporučením k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

1) Je moŽné v analyzovaném podniku wažovat o zavedení systému Ťizení MRP II.? Důvody?
2) Jaké znáte metody hodnocení investic/projektů?
3) Vyrnezte legislativu, která řeší problematiku reklamací.
4) Byly Vaše návrhy firmou akceptovány a budou rea|izovány v praxi?

V Plzni' dne 18. května2}I2
ÍuŇh, u-..r,

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství' kteqýjste zadal/a do Portálu zČu a odůvodněte niže pŤi odůvodněni

^ klasiťrkačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o oté,zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě * dvě ažtŤi otazky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznátú originálu).


